
Venkovní multifunkční kamna na pevná paliva značky KVS MORAVIA typ 9109 – nepostradatelný pomocník 
pro chataře, zahrádkáře, rybáře, lesáky a skauty k venkovnímu vaření, grilování nebo uzení.
Venkovní multifunkční kamna se jednoduše postaví na pevnější podklad, připojí se kouřovod a může se začít 
topit. Kamna mají varnou plotnu a grilovací rošt, jejichž pouhou záměnou se spotřebič přizpůsobí k vaření 
nebo grilování. Kamna jsou určena také k napojení na udírnu. 
Vývod na kouřovod má průměr 100 mm a je vyveden ze zadní stěny kamen. Pro vaření či grilování doporučujeme 
napojit jedno pravoúhlé koleno a kouřovou rouru o celkové délce minimálně 1 m. Pro napojení na udírnu 
doporučujeme vodorovné napojení s délkou kouřovodu minimálně 1 m. Jako palivo lze použit dřevo, dřevěné 
uhlí nebo dřevěné brikety, ale při napojení na udírnu je vhodné pouze tvrdé dřevo, například bukové. Délka 
polen by měla být maximálně do půl metru.
Topeniště tvoří celý vnitřní prostor spotřebiče, je vyrobeno ze silného plechu bez vnitřních obkladů a se 
speciálním roštem pro přívod vzduchu. Dvířka topeniště jsou opatřena několika přívody vzduchu, tak aby 
vyhovovaly pro jednotlivé funkce, ke kteným jsou kamna zkonstruována.
Venkovní multifunkční kamna je možné zvýšit pomocí podstavce, který současně slouží i jako box pro uložení 
paliva. Samotný podstavec se dá využít i jako koš na dřevo.

Technické parametry:
Kamna:
Výška pracovní plochy 375 mm
Šířka spotřebiče 300 mm
Hloubka spotřebiče 530 mm
Váha spotřebiče 25 kg
Průměr odtahového hrdla 100 mm
Rozměr vstupního otvoru ( š × v )  170 × 215 mm

Podstavec:
Rozměry(š × v × h) 300 × 375 × 530 mm
Váha 15 kg

KVS EKODIVIZE a. s., závod Dvorce, Opavská 272, 793 68 Dvorce, tel.: + 420 554 797 147
e-mail: prodej.dvorce@kvs-ekodivize.cz , www.kvs-moravia.cz                                       

Venkovní multifunkční kamna typ 9109

05/20211. vydání


